

RYSLINGE MURER & TØMRERFORRETNING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2015

Jørn Skaarup Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RYSLINGE MURER & TØMRERFORRETNING ApS
Enghavevej 20B
5856 Ryslinge

CVR-nr: 33875274
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Pengeinstitut Sydbank A/S ,Klosterplads 2,,5700,Svendborg,;

Revisor DANSK REVISION SVENDBORG STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Norgesvej 2
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 33057989
P-enhed: 1016168870

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af murer- og tømrerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat på -13.092, anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer væsentlig bedre resultater i de kommende år, og tilsvarende at det vil være muligt at fremskaffe den fornødne finansiering af den fremtidige drift. Det er således ledelsens opfattelse at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		579.682	424.464
Personaleomkostninger	1	-540.402	-596.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.846	-32.878
Resultat af ordinær primær drift		18.434	-204.614
Andre finansielle indtægter		0	189
Øvrige finansielle omkostninger		-31.526	-17.554
Ordinært resultat før skat		-13.092	-221.980
Ekstraordinært resultat før skat		-13.092	-221.980
Skat af årets resultat		0	2.875
Årets resultat		-13.092	-219.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.092	-206.498
I alt		-13.092	-206.498

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.196	86.042
Materielle anlægsaktiver i alt		65.196	86.042
Anlægsaktiver i alt		65.196	86.042
Fremstillede varer og handelsvarer		99.027	103.759
Varebeholdninger i alt		99.027	103.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.321	25.856
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.529	26.075
Andre tilgodehavender		10.188	31.917
Tilgodehavender i alt		82.038	83.848
Omsætningsaktiver i alt		181.065	187.607
Aktiver i alt		246.261	273.649

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-213.590	-200.498
Egenkapital i alt	2	-133.590	-120.498
Gæld til banker		99.967	111.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.388	126.999
Skyldig selskabsskat			6.325
Anden gæld		136.496	148.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.851	394.146
Gældsforpligtelser i alt		379.851	394.146
Passiver i alt		246.261	273.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	435.474	495.514
Pensionsbidrag	67.511	65.046
Andre omkostninger til social sikring	37.417	35.640
	540.402	596.200

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-200.498	0	-120.498
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	xxx.xxx
Årets resultat	0	0	-13.092	0	-13.092
Egenkapital ultimo	80.000	0	-213.590	0	-133.590

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund.

Forudsætningerne for going-concern er, at virksomhedens indtjening forbedres væsentligt, hvilket ledelsen har vurderet vil være realistisk samt at det tilsvarende vil være muligt at fremskaffe den nødvendige finansiering fremtidige drift.

Ledelsen er derfor af den opfattelse, at virksomheden kan betragtes som going-concern

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant, nom DKK 150.000.